
 Team Trainer Handy    E-Mail  Heimspiele Trainingsort Trainingszeit Bermerkung

       A-Jugend Johann Zeitz 0171/8892298 johann.zeitz@yahoo.de Wartenberg  Wartenberg Montag u. Mittwoch Platz 2

        Kreisliga Tobias Haider 0157/39408068 jugendleiter@fc-fraunberg.de Freitag 19:00 Uhr 19:00 - 20:30 Uhr

       B1-Jugend Adnan Sarajlic 0179/4018918 lekisara22@hotmail.com Wartenberg Wartenberg Montag u. Mittwoch Platz 3

         Kreisliga Jens Baumbach 0177/2245046 Baumbach-Jens@t-online.com Samstag 15:00 Uhr 19:00 -20:30 Uhr

       B2-Jugend Peiss Sepp 08762/724446 Reichenkirchen Reichenkirchen Montag u. Mittwoch Platz 2

       Kreisklasse Samstag 14:00 Uhr 19:00-20:30 Uhr

       C1-Jugend Christian Walther 0172/8236954 janchri@t-online.de Wartenberg Wartenberg Dienstag u. Donnerstag Platz2

       Kreisklasse Christian Brandl 0151/214629553 cb.brandl@t-online.de Samstag 14:00 Uhr 17:30-19:00 Uhr

       C2-Jugend Walter Baumann 0176/82448333 walter-baumann@gmx.de Wartenberg Wartenberg Dienstag u. Donnerstag Platz2

       Gruppe ED Avni Hoti 0152/33873626 avnihoti1@hotmail.de Sonntag 11:00 Uhr 17:30-19:00 Uhr

       D-Jugend Christoph  Lehmann 0176/76155392 christoph3545@web.de Wartenberg Wartenberg Montag u. Donnerstag Platz 3

       Kreisklasse Florian Winbürger Samstag 11:00 Uhr 17:30-19:00 Uhr

Jörg Wirtz 01573/3920805 joergwirtz@t-online.de

E-Jugend Norman Daßler 0176/23201935 dasslernorman@gmail.com Wartenberg Wartenberg Dienstag u. Donnerstag Platz 3

     Jahrgang 2010/2011 Christian Kalfa 0171/6406168 mfg-pirat@gmx.de Samstag 10:00 Uhr 17:30-19:00 Uhr

        F1-Jugend Tilo Ehmke 0162/7052605 icke1012@gmx.de Wartenberg  Wartenberg Dienstag u. Donnerstag Platz 2

     Jahrgang 2012 Sandra Würfl 0159/3066716 Sonntag 11:00 Uhr 17:30-19:00 Uhr Kleinfeld

        F2-Jugend Christoph Hornauer 0151/42500323 Wartenberg Wartenberg Dienstag u. Donnerstag Platz 2

     Jahrgang 2013 Alexander Huber 0151/12446386 alexhuber10@web.de Samstag 11:00 Uhr 17:30-19:00 Uhr Kleinfeld 

Maximillian Celis 01512/5930840 maxi-celis@gmx.de

      Bambini Sebastian Rilke 01515/8708716 Wartenberg Freitag Hauptplatz

    Jahrgang 2014/2015 Maximillian Härtl 0176/32198426 17:30-18:30 Uhr

Stephan Voigt 0176/56580592

Michaela Tunk

Abteilung  Fussball TSV Wartenberg 
Abteilungsleiter  TSV Ernst Halir 0151/52549240 fussball@tsvwartenberg.de

Jugendleiter TSV Jens Baumbach 0177/2245046 Baumbach-Jens@t-online.com 

Koordinator/Organisationen Karsten  Kirbs 0174/5724633 karsten.kirbs@web.de

Pressesprecher Thomas Rademacher 0162/9788614 thomas_rademacher@trendmicro.de

SR-Obmann Wartenberg Knut Friedrich 0160/6376162 knutfriedrich@srgerding.de

Kleinfeldmannschaften TSV Wartenberg 

      Grossfeldmannschaften-SG WARTENBERG,FRAUNBERG, LANGENPREISING,REICHENKIRCHEN

Jugendtrainerteam 2020/2021
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